

報 告 事 項

石川県教科用図書採択地区の一部変更に係る専決処分の報告について

教育長専決に関する規則第2条第2項の規定により、次のとおり専決処分したので報告する

1 専決処分内容

石川県教科用図書採択地区の一部変更

2 専決処分日

平成23年11月10日

3 改正内容

11頁～12頁のとおり

4 施行年月日

平成23年11月11日

石川県教科用図書採択地区 新旧対照表

改正後		改正前	
採択地区名	構成郡市名(町名)	採択地区名	構成郡市名(町名)
加賀 採択地区	加賀市	加賀 採択地区	加賀市
小松・能美 採択地区	小松市 能美市 能美郡(川北町)	小松・能美 採択地区	小松市 能美市 能美郡(川北町)
<u>白山・野々市</u> 採択地区	白山市 <u>野々市市</u>	<u>白山・石川</u> 採択地区	白山市 <u>石川郡(野々市町)</u>
金沢 採択地区	金沢市	金沢 採択地区	金沢市
河北 採択地区	かほく市 河北郡(津幡町、内灘町)	河北 採択地区	かほく市 河北郡(津幡町、内灘町)
羽咋 採択地区	羽咋市 羽咋郡(宝達志水町、志賀町)	羽咋 採択地区	羽咋市 羽咋郡(宝達志水町、志賀町)
七尾・鹿島 採択地区	七尾市 鹿島郡(中能登町)	七尾・鹿島 採択地区	七尾市 鹿島郡(中能登町)
奥能登 採択地区	輪島市 珠洲市 鳳珠郡(能登町、穴水町)	奥能登 採択地区	輪島市 珠洲市 鳳珠郡(能登町、穴水町)

下線部が変更箇所

石川県教育委員会告示第20号

石川県教科用図書採択地区（昭和39年石川県教育委員会告示第9号）の一部を次のように改正し、平成23年11月11日から施行する。

平成23年11月10日

石川県教育委員会

表中

「

白山・石川 採択地区	白山市 石川郡（野々市町）
---------------	------------------

」を

「

白山・野々市 採択地区	白山市 野々市市
----------------	-------------

」に

改める。